
; II lil
Stejnopis č.: //MHNPP09QMO59

‘Qi •*-

CO DODATEK Č. 1
K MEMORANDU O SPOLUPRÁCI MEZI HLAVNÍM MÉSTEM 
PRAHOU, TECHNICKOU SPRÁVOU KOMUNIKACÍ HL. M. 

oj? PRAHY, PŘÍSPĚVKOVOU ORGANIZACÍ, KOLEKTORY PRAHA, 
A.S., DOPRAVNÍM PODNIKEM HL. M. PRAHY, AKCIOVOU 

SPOLEČNOSTÍ, PRAŽSKOU ENERGETIKOU, A.S. A 
OPERÁTOREM ICT, A.S. PŘI PROVOZOVÁNÍ 

INFRASTRUKTURY OPTICKÝCH SÍTÍ

ÍO

ř-f

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Pralia 1 

IČO: 000 64 581

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym. ředitelem odboru informatických činnosti MHMP 

číslo Memoranda : INO/40/01/003341/2017 

(dále jen ,,HMP‘)

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 

IČO: 027 95 281

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 19676

zastoupený: Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva, a JUDr. Matejem Šandorem, 
Ph.D., místopředsedou představenstva

(dále jen „OlCT )

Kolektory Praha, a.s.

se sídlem: Pešlova 341/3, 190 00 Praha 9 

IČO: 267 14 124

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7813

zastoupená: Ing. Petrem Švecem, předsedou představenstva, a Mgr. Janem Vidímem, 
místopředsedou představenstva
(dále jen „Kolektory Praha**)

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 

IČO: 000 05 886

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 847

1



zastoupená: : Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva, a Ing. Janem Šurovským, 
Ph.D., členem představenstva

(dále jen „Dopravní podnik“)

Pražská energetika, a.s.

se sídlem: Na hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 

IČO: 60193913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2405

zastoupená: Ing. Pavlem Elisem, předsedou představenstva, a Alexandrem Manfredem 
Slobodou, místopředsedou představenstva

(dále jen „Pražská energetika44)

(dále společně také jako „Účastníci Memoranda44)

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Martinem Pípou, 
členem představenstva

číslo smlouvy: 9/22/4000/061

(dále jen ,,TSK“)

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana44 a společně jako „Smluvní strany44)

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 k Memorandu o spolupráci mezi hlavním městem Prahou, 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, příspěvkovou organizací, Kolektory Praha, a.s., 

Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností, Pražskou energetikou, a.s. a Operátorem 
ICT, a.s. při provozování infrastruktury optických sítí (dále jen „Dodatek44)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Dne 3. 1. 2017 bylo uzavřeno Memorandum o spolupráci, a to mezi hlavním 
městem Prahou, Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, příspěvkovou 
organizací, Kolektory Praha, a.s., Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou 
společností, Pražskou energetikou, a.s. a Operátorem ICT, a.s. při provozování 
infrastruktury optických sítí (dále jen „Memorandum44).

1.2. Smluvní strany tímto konstatují, že ke dni 30. 6. 2020 rozhodnutím zastupitelstva 
hl. m. Prahy číslo 16/20 ze dne 16. 4. 2020 zanikla Technická správa komunikací



hl. m. Prahy, příspěvková organizace, tj. jedna z původních Smluvních stran 
Memoranda.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany Memoranda se dohodly, že stávající počet Účastníků Memoranda 
se rozšiřuje o níže uvedenou novou Smluvní stranu:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 034 47 286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.
B 20059,
která nahrazuje původního účastníka Memoranda Technickou správu komunikací 
hl. m. Prahy, příspěvkovou organizaci.

2.2. TSK prohlašuje, že tímto přistupuje k Memorandu a přijímá v plném rozsahu práva 
a povinnosti Smluvní strany Memoranda.

2.3. Ostatní ustanovení Memoranda a jeho příloh zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti připojením podpisu poslední ze Smluvních stran.
3.2. Tento Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 

zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona o registru 
smluv zajistí HMP.

3.3. Bez ohledu na čl. 3.2 tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem účinnosti 
Smlouvy o mlčenlivosti a utajení neveřejných informací uzavřené mezi Smluvními 
stranami současně s tímto Dodatkem.

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené HMP, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu 
a text tohoto Dodatku.

3.5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním mčstč Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 2648 ze dne 3. 10. 2022.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.7. Tento Dodatek se vyhotovuje v sedmi stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis s výjimkou HMP, které obdrží dva 
stejnopisy. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných



elektronických podpisů, postačí jedno vyhotoveni Dodatku, na ktercm jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany níže
připojují své podpisy.

OICT
V Praze dne • , ► (3/í_-10- 2022v

Ing. Tomáš Barczi
Předseda představenstv a

i roly
ických činnostíředitel

Xi o a
>x

JIJDr. Matěj Šandor, Ph.D.

Místopředseda představenstva-11-

TSK Kolektory Praha
V Praze dne ^-i 11. 2022

V Praze dne

Mgr. Jozef Sinčák, MBA
předseda představenstva

Ing. Petr Švec
předseda představenstva

Mgr. Jan Vidím
místopředseda představenstva

pa
a



Dopravní podnik
V Praze dne >'/ fů. ZOVL

Pražská energetika
V Praze dne ^ ' '0. UčL

Ing. Petr Witowski

Předseda představenstva

Ing. Pavel Elis

Předseda představenstva

Ing. Jan Surovskv, Ph.D.
Člen představenstva

Alexander Manfred Sloboda

Místopředseda představenstva


